ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

12.04.2011 										          № 12

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 21.09.2006 № 49 "Об утверждении
положения о порядке организации
и проведения публичных слушаний
в Ханты-Мансийском районе"

В целях обеспечения непосредственного осуществления населением Ханты-Мансийского района местного самоуправления и в связи с изменением системы управления органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района, на основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 12 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района                    от 21.09.2006 № 49 "Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе" следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова "с момента" заменить словом "после".
1.2. В Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе:
1.2.1. В части 4 статьи 1 слова "в газете "Наш район" заменить словом "(обнародованию).
1.2.2. В пункте 2:
1.2.2.1. Исключить слова "из сотрудников администрации Ханты-Мансийского района (далее – администрации района)";
1.2.2.2. Абзац 2 изложить в следующей редакции: "В организационный комитет могут входить депутаты Думы Ханты-Мансийского района, представители и должностные лица органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района							П.Н. Захаров

[bookmark: _GoBack]14.04.2011